[image: image2.png]

Тульская область
Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
      Решение
от  25  апреля   2017 года
№4(37).17
Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования город Алексин
В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Алексин, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 28.02.2017  №2(35)2, учитывая итоги работы рабочей группы Общественной палаты Тульской области,  нa основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин   РЕШИЛО:

1.
Создать Общественный совет муниципального образования город Алексин.

2.
Утвердить членами Общественного совета муниципального образования город Алексин следующих лиц:

1)  Абрамова Николая Николаевича

2)  Абрашкину Светлану Александровну
3)  Бортякова Валерия Михайловича

4)  Гарину Галину Дмитриевну
5)  Ефимова Владислава Эдуардовича
6)  Ефремова Владимира Константиновича
7)  Иванцову Елену Александровну
8)  Крамского Алексея Олеговича
9)  Кряжеву Оксану Юрьевну
10)  Мекалину Галину Николаевну

11)  Никитина Михаила Викторовича

12)  Никитина Олега Александровича

13)  Пепаняна Артура Карленовича

14)  Попова Александра Васильевича
15)
 Саидахмедова Наиля Ибрагимовича
16)  Телкова Юрия Анатольевича
17)
 Федосова Владимира Владимировича

18)  Фомичеву Рабье Хамзивну
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным, правовым и организационным вопросам Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Евтеева Г.А.).
4. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования
город Алексин
Э.И. Эксаренко
[image: image1]